240V - 1Ν - 50Hz, Στάθμη πίεσης θορύβου έως 50 dB, με τηλεχειριστήριο, με δυνατότητα σύνδεσης με 
BMS. Περιλαμβάνονται αντλία συμπυκνωμάτων, υλικά και μικρουλικά τοποθέτησης, παράδοση 
εγκατεστήμενος πλήρως και σε κανονική λειτουργία. 
(1 τεμ.) 

Ευρώ (Αριθμητικά): 5.896,84 

(Ολογράφως) : πέντε χιλιάδες οκτακόσια ενενήντα έξι και ογδόντα τέσσερα λεπτά 

A.T. : 2 

Άρθρο : ΑΤΗΕ Ν\8557.1.1 Κεντρική κλιματιστική μονάδα επεξεργασίας αέρα, για θέρμανση & ψύξη, παροχής 
προσαγώμενου & απαγώμενου αέρα 2.500 Μ3/Η. 

Κωδικός αναθεώρησης: ΗΛΜ 37 

Κεντρική κλιματιστική μονάδα επεξεργασίας αέρα, για θέρμανση & ψύξη,  παροχής  προσαγώμενου &

[...]

συναρμολογημένη  και συγκροτημένη  σε  ενιαίο σύνολο, δηλαδή προμήθεια υλικών και μικροϋλικών, 
προσκόμιση  και εργασία εγκατάστασης, σύνδεσης προς  τα  δίκτυα  νερού,  αεραγωγών και 
ηλεκτρικού ρεύματος, BMS, δοκιμές,  ρυθμίσεις  και  παράδοση  σε  πλήρη  και  κανονική 
λειτουργία. 
(1 τεμ.) 

Ευρώ (Αριθμητικά): 27.151,95 

(Ολογράφως) : είκοσι επτά χιλιάδες εκατόν πενήντα ένα και ενενήντα πέντε λεπτά 

A.T. : 3 

Άρθρο : ΝΑΗΛΜ 65.80.30 Αεραγωγός από γαλβανισμένη λαμαρίνα 

Κωδικός αναθεώρησης: ΗΛΜ 34 

Αεραγωγός από γαλβανισμένη λαμαρίνα ορθογωνικής ή κυκλικής διατομής οποιωνδήποτε διαστάσεων, 
θηλυκωτός ή φλαντζωτός, σύμφωνα με την μελέτη και την ΕΤΕΠ 04-07-01-01 "Δίκτυα αεραγωγών με

[...]

πίεσης θορύβου 42 / 39 / 33 dB(A), ∆ιαστάσεις περίπου (Π x Β x Υ) 1131 x 510 x 245 mm, Κιβώτιο 
αναρρόφησης με φίλτρο HF33, Τύπος ανεμιστήρα: Φυγοκεντρικός ανεμιστήρας χαμηλού θορύβου διπλής 
αναρρόφησης με εμπροσθοκλινή πτερύγια, Χειριστήριο: Μηχανικό με οθόνη LCD πλήρως συνδεδεμένο στη 
Κλιματιστική μονάδα. 
(1 τεμ.) 

Ευρώ (Αριθμητικά): 894,34 

(Ολογράφως) : οκτακόσια ενενήντα τέσσερα και τριάντα τέσσερα λεπτά 

A.T. : 5 

Άρθρο : ΑΤΗΕ Ν\8536.11.2 Τοπική κλιματιστική συσκευή fan-coilΝερού, τύπου δαπέδου με κέλυφος εμφανή,  παροχής 
800  CFM,  θερμαντικής  ικανότητος  έως  6.192/9.288 Kcal/h,  με  θερμοστάτη  -  
χειριστήριο, 
πλήρες,  τροφοδοσίας:

[...]

dB(A), ∆ιαστάσεις περίπου (Π x Β x Υ) 1761 x 510 x 245 mm, Κιβώτιο αναρρόφησης  με  φίλτρο 
HF36,  Τύπος  ανεμιστήρα:  Φυγοκεντρικός  ανεμιστήρας  χαμηλού θορύβου διπλής αναρρόφησης με 
εμπροσθοκλινή πτερύγια, Χειριστήριο: Μηχανικό με οθόνη LCD πλήρως συνδεδεμένο στη Κλιματιστική 
μονάδα. 
(1 τεμ.) 

Ευρώ (Αριθμητικά): 1.239,34 

(Ολογράφως) : χίλια διακόσια τριάντα εννέα και τριάντα τέσσερα λεπτά 

A.T. : 6 

Άρθρο : ΑΤΗΕ Ν\8987 Αποξήλωση φωτιστικού σώματος φθορισμού οιουδήποτε τύπου, μέχρι ύψους 6 μέτρων 
από το δάπεδο 
 Σχετικό : Κωδικός αναθεώρησης: ΗΛΜ 

Αποξήλωση φωτιστικού σώματος φθορισμού οιουδήποτε τύπου, μέχρι ύψους 6 μέτρων από το δάπεδο